第21号様式（第24条関係）

区 営 住 宅 返 還 届

 令和  年  月  日申請

  目黒区長   あて

 私は、下記のとおり区営住宅を退去することになりましたので、返還します。

 なお、未納の使用料等および私の責めに帰すべき理由による賠償金があるときは、

保証金をもつてこれらに充当しても異議ありません。

記

ふ り が な

返還日 令和  年  月  日
使用者氏名

返 還 す る

住 宅 名

目黒区営                      アパート

                    号棟        号

所 在 地
〒

目黒区          丁目     番     号

保

証

金

精

算

通

知

書

の

送

付

先

移

転

先

郵便番号 〒

ふ り が な

住 所

ふりがな  使用者との

関 係

届 出 人

氏 名

電話

移転後の

連絡先の

電話番号

１ 自 宅   一つに

２ 勤務先   ○を付

３ 携 帯   ける。

電話番号

携帯番号

（用紙規格 Ａ４）